
МОУ "Котикская средняя общеобразовательная школа" 

 

с. Котик 

 

П Р И К А З 

 

01.04.2025  г.       № 31 

 

 

 

 

Об организации отдыха детей и 

подростков в лагере дневного 

пребывания «МОУ Котикская СОШ» в 

июне 2025 года 

 

        В целях организации в МОУ «Котикская СОШ» отдыха детей и подростков в июне 

2025 года, на основании приказа Комитета по образованию Тулунского района от 

17.03.2025 г. № 55 «Об организации отдыха детей и подростков в лагерях дневного 

пребывания в июне 2025 года» 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Организовать отдых детей и подростков в возрасте от 6,5 до 17 лет в лагере дневного 

пребывания при МОУ «Котикская СОШ» в количестве 35 человек. 

2. Установить продолжительность работы лагеря с 02.06.2025 г. по 24.06.2025 г. 

включительно (выходные дни – 8,12,13,15,22 июня); 

2.1. установить  режим работы лагеря  - с 8.30 до 14.30 часов, с организацией 2х-разового 

питания (завтрак и обед), в 11.00 часов установить второй завтрак (сок, фрукты); 

3. Назначить начальником лагеря Сереброву Наталью Анатольевну. 

4. Назначить воспитателями в лагере дневного пребывания детей Муромскую А.С.,  

Шарову Н.Н. 

5. Назначить Сереброву Н.А. ответственным лицом за предоставление ежедневной 

информации о ходе летней оздоровительной кампании, (оперативная информация 

предоставляется ежедневно по состоянию на 8.45 и 14.30 часов и включает в себя сведения 

о готовности, работе лагерей дневного пребывания, чрезвычайных происшествиях с детьми 

на отдыхе, о выезде групп детей за пределы района, субъекта); 



6. Муромской А.С. провести с воспитанниками лагеря инструктажи по технике 

безопасности и охране здоровья детей с регистрацией в журнале по технике безопасности 

и личной подписью каждого участника. 

7. Возложить ответственность: 

7.1. за жизнь и здоровье детей на начальника лагеря Сереброву Н.А. 

7.2. за подвоз, хранение продуктов на заведующую хозяйством Дежневу О.А. 

7.3. за качество приготовления блюд на повара Лыткину Н.В. 

8. Утвердить списки детей зачисленных в лагерь дневного пребывания (приложение 1).  

9.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                        Генералов И.О. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

                                                                                                                                                    к приказу №  31 

от «01» апреля  20 25 г. 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение  «Котикская средняя общеобразовательная школа»                                           

Реестр зачисленных детей школьного летнего лагеря с дневным пребыванием  

 июнь 2025 года 

№ Фамилия, имя, отчество 

ребенка 

Дата рождения 

ребенка (число, 

месяц, год 

рождения) 

Фамилия, имя, 

отчество законного 

представителя либо 

родителя (ей) 

Адрес места жительства 

(фактического проживания) 

Свидетельство о 

рождении ребенка 

(серия, номер, дата 

выдачи) 

Контактный 

телефон 

Категория 

  ребенка 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.  Андреева 

Самира Васильевна 

22.04.2013 Иванов 

Василий 

Филиппович 

Иркутская область, Тулунский р-он,  

с. Котик,  

ул. Пушкина, д.28, кв.2 

IV-СТ  

№ 784492, 

Дата выдачи 

17.10.2024 г. 

89339991920 Дети из 

малообеспеченных семей 

2.  Блинова 

Татьяна 

Николаевна 

15.10.2012 Блинова 

Елена 

Владимировна 

Иркутская область, Тулунский р-он,  

с. Котик,  

ул. Пушкина, д.16 

II-СТ  

№  875475, 

Дата выдачи 

18.10.2012 г. 

89027613870 Дети из 

малообеспеченных семей 

3.  Боровинская 

Анастасия   

Витальевна 

26.03.2012 Боровинская  

Наталья 

Александровна 

Иркутская область, Тулунский р-он,  

с. Котик,  

ул. Советская, д.23, кв.2 

II-СТ  

№ 877146, 

Дата выдачи 

30.03.2012 г. 

89642743793 Дети из многодетных 

семей 

4.  Боровинская 

Дарина   

Витальевна 

09.01.2018 Боровинская  

Наталья 

Александровна 

Иркутская область, Тулунский р-он,  

с. Котик,  

ул. Советская, д.23, кв.2 

III-СТ  

№  843711, 

Дата выдачи 

15.01.2018 г. 

89642743793 Дети из многодетных 

семей 

5.  Боровинский  

Арсений  

Витальевич 

10.02.2011 Боровинская  

Наталья 

Александровна 

Иркутская область, Тулунский р-он,  

с. Котик,  

ул. Советская, д.23, кв.2 

II-СТ № 770117, 

Дата выдачи 

14.02.2011 г. 

89642743793 Дети из многодетных 

семей 

6.  Боровинский  

Михаил  

Витальевич 

25.02.2014 Боровинская  

Наталья 

Александровна 

Иркутская область, Тулунский р-он,  

с. Котик,  

ул. Советская, д.23, кв.2 

III-СТ  

№ 580303, 

Дата выдачи 

28.02.2014 г. 

89642743793 Дети из многодетных 

семей 

7.  Гапеевцева 

Виктория Романовна 

08.10.2017 Гапеевцев 

Роман Николаевич 

Иркутская область, Тулунский р-он,  

с. Котик,  

ул. Полевая, 53-1 

III-СТ  

№ 843207, 

Дата выдачи 

12.10.2017 г. 

89500935169 Дети работающих 

родителей 

8.  Генералова  

Александра  

Игоревна 

14.07.2016 Генералов  

Игорь Олегович 

Иркутская область, Тулунский р-он,  

с. Котик,  

ул. Садовая, д.1, кв.1 

IV-СТ  

№ 608454, 

Дата выдачи 

18.07.2022 г. 

89526173884 Дети из многодетных 

семей 

9.  Долгих  

Ангелина Алексеевна 

17.11.2016 Долгих  

Алексей 

Анатольевич 

Иркутская область, Тулунский р-он,  

с. Котик,  

ул. Полевая, 55-1 

III-СТ  

№ 768536, 

Дата выдачи 

25.11.2016 г. 

89026732614 Дети из многодетных 

семей 

10.  Жвакин 19.12.2015 Шнидрова Иркутская область, Тулунский р-он,  III-СТ № 689221, 89526173912 Дети из 



Арсений  

Степанович 

Анастасия 

Анатольевна 

с. Котик,  

ул. Садовая, 47 

 

Дата выдачи 

25.12.2015 г. 

малообеспеченных семей 

11.  Зикрацкий  

Артём Максимович 

14.09.2017 Зикрацкая  

Алёна 

Александровна 

Иркутская область, Тулунский р-он,  

с. Котик,  

ул. Луговая,  10-1 

II-СТ  

№ 715405, 

Дата выдачи 

17.09.2010 г. 

89246198447 Дети работающих 

родителей 

12.  Зикрацкий Никита 

Максимович 

08.09.2010 Зикрацкая  

Алёна 

Александровна 

Иркутская область, Тулунский р-он,  

с. Котик,  

ул. Луговая,  10-1 

II-СТ  

№ 715405, 

Дата выдачи 

17.09.2010 г. 

89246198447 Дети работающих 

родителей 

13.  Индикова 

София Александровна 

31.01.2018 Шнидрова 

Анастасия 

Анатольевна 

Иркутская область, Тулунский р-он,  

с. Котик,  

ул. Садовая, 47 

 

III-СТ № 846486, 

Дата выдачи 

05.02.2018 г. 

89526173912 Дети из 

малообеспеченных семей 

14.  Каретина 

Ксения  

Олеговна 

27.06.2014 Каретина  

Ася  Сергеевна 

Иркутская область, Тулунский р-он,  

д. Красная Дубрава,  

ул. Центральная, д.8, кв.2 

III-СТ  

№ 581103, 

Дата выдачи 

23.07.2014 г. 

89500672395 Дети из многодетных 

семей 

15.  Каретина 

Ульяна 

Олеговна 

11.03.2011 Каретина  

Ася  Сергеевна 

Иркутская область, Тулунский р-он,  

д. Красная Дубрава,  

ул. Центральная, д.8, кв.2 

II-СТ  

№ 770429, 

Дата выдачи 

22.03.2011 г. 

89500672395 Дети из многодетных 

семей 

16.  Каретина 

Матвей  

Олегович 

14.11.2012 Каретина  

Ася  Сергеевна 

Иркутская область, Тулунский р-он,  

д. Красная Дубрава,  

ул. Центральная, д.8, кв.2 

III-СТ  

№ 538370, 

Дата выдачи 

20.11.2012 г. 

89500672395 Дети из многодетных 

семей 

17.  Климин  

Матвей Александрович 

25.07.2015 Тарасова  

Любовь 

Александровна 

Иркутская область, Тулунский р-он,  

с. Котик,  

ул. Пушкина,  д.28 

IV-СТ  

№ 542083, 

Дата выдачи 

06.05.2020 г. 

89956172296 Дети из многодетных 

семей 

18.  Климина 

Мария Александровна 

21.11.2016 Тарасова  

Любовь 

Александровна 

Иркутская область, Тулунский р-он,  

с. Котик,  

ул. Пушкина,  д.28 

IV-СТ  

№ 542084, 

Дата выдачи 

06.05.2020 г. 

89956172296 Дети из многодетных 

семей 

19.  Коншина  

Эвелина  

Александровна 

07.02.2013 Коншина  

Анна Владимировна 

Иркутская область, Тулунский р-он,  

с. Котик,  

ул. Полевая, д.2, кв.1 

III-СТ   
№ 538660, 

Дата выдачи 

18.02.2013 г. 

89016530297 Дети из многодетных 

семей 

20.  Куликова 

Полина  

Константиновна 

27.02.2017 Панова 

Ульяна Анатольевна 

Иркутская область, Тулунский р-он,  

с. Котик,  

ул. Пушкина, 54-1 

III-СТ   
№ 782852, 

Дата выдачи 

27.03.2017 г. 

89501372401 Дети из многодетных 

семей 

21.  Лыткина  

Александра Николаевна 

26.11.2012 Лыткина  

Кристина Евгеньевна 

Иркутская область, Тулунский р-он,  

с. Котик,  

ул. Комсомольска, д.21 

III-СТ   
№ 538239, 

Дата выдачи 
10.12.2012 г. 

89500608801 Дети  

работающих родителей 

22.  Ляпко  

Семён  Эдуардович 

16.05.2011 Ляпко  

Татьяна Васильевна 

Иркутская область, Тулунский р-он,  

д. Красная Дубрава,  

ул. Центральная, д.4, кв.1 

II-СТ  

№ 769625, 

Дата выдачи 

29.11.2011 г. 

89025402475 Дети из многодетных 

семей 



23.  Мордасова 

Виктория Николаевна 

26.06.2012 Мордасова  

Ольга Николаевна 

Иркутская область, Тулунский р-он,  

с. Котик,  

ул. Советская, д.18, кв.2 

 III-СТ№ 538342, 

Дата выдачи 

12.11.2012 г. 

89148730897 Дети из 

малообеспеченных семей 

24.  Мордасова  

Евгения Николаевна 

15.12.2014 Мордасова  

Ольга Николаевна 

Иркутская область, Тулунский р-он,  

с. Котик,  

ул. Советская, д.18, кв.2 

 III-СТ 

№ 629831, 

Дата выдачи 

23.12.2014 г. 

89148730897 Дети из 

малообеспеченных семей 

25.  Муромская 

Аделина Артемовна 

08.07.2018 Муромская 

Анна Сергеевна 

Иркутская область, Тулунский р-он,  

с. Котик,  

ул. Садовая, 37-1 

III-СТ   
№ 864050, 

Дата выдачи 
16.07.2018г. 

89016669776 Дети  

работающих родителей 

26.  Пелевин 

Никита Павлович 

19.07.2013 Крупко  

Анна Васильевна 

Иркутская область, Тулунский р-он,  

с. Котик,  

ул. Полевая, 42-1 

III-СТ  

№ 688207, 

Дата выдачи 

17.04.2015 г. 

89041205595 Дети из многодетных 

семей 

27.  Петрова 

Софья Александровна 

15.05.2010 Петрова  

Александра 

Владимировна 

Иркутская область, Тулунский р-он,  

с. Котик,  

ул. Пушкина, д.42, кв.1 

 II-СТ 

№ 715055, 

Дата выдачи 

03.06.2010  г. 

89501393942 Дети  

работающих родителей 

28.  Пичукан  

Анастасия Юрьевна 

12.02.2013 Пичукан  

Татьяна Викторовна 

Иркутская область, Тулунский р-он,  

д. Красная Дубрава,  

ул. Центральная, д.1, кв.2 

III-СТ  

№ 538662, 

Дата выдачи 

18.02.2013 г. 

89834464586 Дети из многодетных 

семей 

29.  Путинцев 

Виталий Сергеевич 

13.03.2009 Путинцева  

Ольга Петровна 

Иркутская область, Тулунский р-он,  

с. Котик,  

ул. Луговая, д.12, кв.2 

II-СТ 

№ 736167, 

Дата выдачи 

02.06.2010  г. 

89246120561 Дети  

работающих родителей 

30.  Серебров  

Ярослав Андреевич 

02.10.2014 Серебров  

Андрей Игоревич 

Иркутская область, Тулунский р-он,  

с. Котик,  

ул. Луговая, д.15 

III-СТ  

№ 617060, 

Дата выдачи 

10.10.2014 г. 

89149555372 Дети работающих 

родителей 

31.  Татарникова 

Алиса Ивановна 

12.11.2017 Татарникова  

Лидия 

Александровна 

Иркутская область, Тулунский р-он,  

с. Котик,  

ул. Садовая, 29-1 

III-СТ  

№ 843277, 

Дата выдачи 

16.11.2017 г. 

89016325540 Дети работающих 

родителей 

32.  Фунькова 

Ксения Андреевна 

24.09.2016 Фунькова 

Александра 

Анатольевна 

Иркутская область, Тулунский р-он,  

с. Котик,  

ул. Советская, д.15, кв.2 

III-СТ № 720242, 

Дата выдачи 

03.10.2016 г. 

89027602293 Дети из многодетных 

семей 

33.  Швидко  

Семён Андреевич 

28.08.2017 Цыплакова 

Наталья 

Александровна  

Иркутская область, Тулунский р-он,  

с. Котик,  

ул. Садовая, 13 

IV-СТ  

№  608270, 

Дата выдачи 

23.05.2022 г. 

89016507946 Дети из 

малообеспеченных семей 

34.  Швидко  

Валерия Андреевна 

28.01.2016 Цыплакова 

Наталья 

Александровна  

Иркутская область, Тулунский р-он,  

с. Котик,  

ул. Садовая, 13 

IV-СТ  

№  608269, 

Дата выдачи 

23.05.2022 г. 

89016507946 Дети из 

малообеспеченных семей 

35.  Щербинин 

Евгений Николаевич 

26.08.2017 Щербинина  

Елена Андреевна 

Иркутская область, Тулунский р-он,  

с. Котик,  

ул. Советская, д.12, кв.1 

III-СТ № 783928, 

Дата выдачи 

05.09.2017 г. 

89501370589 Дети из многодетных 

семей 

 



Категории детей 

дети работающих 

родителей 
дети инвалиды, ОВЗ дети из 

малообеспеченных 

семей 

дети, находящиеся 

под опекой, в 

приемной семье 

дети-сироты дети из многодетных 

семей 
дети из семей 

одиноких родителей 
Дети участников 

СВО 

1 2 3 4 5 6 7 8 

11  чел. 0  чел. 8  чел.   0  чел. 0  чел. 16   чел. 0 чел. 0 чел. 

 

 

 

Директор школы: ____________________________ / Генералов И.О. / 

 


